地勘能力建设服务器供电保障采购项目中标候选人公示 (招标编号: YMDL-MH-(2022)-008)

公示结束时间: 2022 年 12 月 05 日

一、评标情况

标段(包)[001]地勘能力建设服务器供电保障采购项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 陕西慧能信息工程有限公司,投标报价: 32.83 万元,交货期: 合同签订后 30 个日历日;质保期:项目安装、运行、调试完成合格后 36 个月;

中标候选人第 2 名: 西安迅眼电子科技有限公司,投标报价: 36.2280 万元,交货期: 合同签订后 30 个日历日;质保期:项目安装、运行、调试完成合格后 36 个月,终身维修,质保期内免费提供配件:

中标候选人第 3 名: 陕西杰迈视达电子科技有限责任公司,投标报价: 35 万元,交货期: 合同签订后 30 个日历日;质保期:项目安装、运行、调试完成合格后 36 个月。

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(陕西慧能信息工程有限公司)的项目负责人: //:

中标候选人(西安迅眼电子科技有限公司)的项目负责人: //:

中标候选人(陕西杰迈视达电子科技有限责任公司)的项目负责人: //:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(陕西慧能信息工程有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求:

中标候选人(西安迅眼电子科技有限公司)的资格能力条件:符合招标文件要求:

中标候选人(陕西杰迈视达电子科技有限责任公司)的资格能力条件:符合招标文件要

求;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(陕西慧能信息工程有限公司)的评标情况:符合招标文件要求;

中标候选人(西安迅眼电子科技有限公司)的评标情况:符合招标文件要求;

中标候选人(陕西杰迈视达电子科技有限责任公司)的评标情况:符合招标文件要求:

二、提出异议的渠道和方式

1、提出异议的主体应当是参加招标的投标人。



- 2、提出异议应当以书面形式提交。
- 3、书面材料应当包括下列主要内容:
- 3.1 提出单位的名称、地址、联系人姓名、电话等;
- 3.2 具体的事项及事实依据;
- 3.3 相关证明材料;
- 3.4 送达的日期应当合法有效;
- 3.5 如委托代理人办理, 应当提供法人代表授权书, 由法定代表人用不褪色的蓝色或黑色墨水签字并加盖法定代表人印鉴章, 同时还应加盖单位公章, 附营业执照复印件加盖公章、法定代表人身份证复印件和委托代理人身份证明原件及复印件; 如法定代表人亲自办理,应当由法定代表人用不褪色的蓝色或黑色墨水签字并加盖法定代表人印鉴章, 同时还应加盖单位公章,附营业执照复印件和法定代表人身份证原件及复印件。
- 4、异议送达地点和联系方式: 永明项目管理有限公司 电话: 18710828363。

三、其他

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国煤炭地质总局航测遥感局。

五、联系方式

招标 人: 中国煤炭地质总局航测遥感局

地 址: 陕西省西安市航天基地神舟四路 216 号

联系人: 王工

电话: /

电子邮件: /

招标代理机构: 永明项目管理有限公司

地 址: 西安市西咸新区沣东新城征和四路 2168 号沣东自贸产业园 2 号楼

联系人: 林工

电 话: 18710828363

电子邮件: ymzbd12015@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):



<u>-</u>(签名)

招标人或其招标代理机构: _________(盖章)

